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 ای مرد ، هر که باشی و از هر کجا بیایی،
 زیرا که می دانم خواهی آمد. من کوروش
 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته است رشک مبر
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ابطال رفراندوم کذایی
 12 فروردین از لس آنجلس!

حسین پور - صفحه 4

پارک قیطریه؛ گودبرداری برای ساخت 
مسجد و تمدن ۳2۰۰ ساله ای که آن زیر 

خوابیده است! 
حمیدرضا حسینی- صفحه 4

واکاوی تاریخی مسجد الاقصی و 
آرامگاه استر و مردخای
بیژن خلیلی-  صفحه 2
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زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

مجید نوری، فرزند حمید نوری
 در سوئد بازداشت شد

_________________________
اهدای بزرگترین مدال افتخار دانشگاه 

USC به بازماندگان هولوکاست
_________________________

دانالد ترامپ تأکید کرد که اخراج 
مهاجران غیرقانونی را از ایالت کالیفرنیا 

آغاز خواهد کرد
_________________________
دستگیری راننده ای که 3 هزار پوند 

متاآمفتامین در کیسه های هویج 
جاسازی کرده بود

_________________________
همسر پیشین جف بزوز 640 میلیون 
دلار به بنیادهای نیکوکاری اهدا کرد

همراهان عزیز؛ 
همواره همراهی و انتقادها و پیشــنهادهای شما برای ما راه گشا 
ست تا موثرتر به شما خدمت برسانیم. اکنون پایان سال۱۴۰۲ 
نزدیک اســت و به زودی وارد سال جدید می شویم. سپاسگزار 
می شویم اگر فقط چند دقیقه وقت بگذارید و این نظرسنجی را 
درباره عملکرد ما در سال گذشته تکمیل کنید. این امر می تواند 

یاریگر و تسهیل کننده  فعالیت ما در سال پیش رو باشد. 
 

با تکمیل این نظرســنجی کمک می کنید که ما به نقاط قوت و 
ضعف خود بیش از پیش واقف شــویم و تلاش کنیم ضعف ها را 

برطرف کرده و قوت ها را قدرت ببخشیم. 
 

با مهر و سپاس بسیار از همراهی شما عزیزان  
 

https://qfreeaccountssjc1.az1.qualtrics.com/jfe/
form/SV_9Gr8P0snu2zZJUa

چاپ دوم

رفیق آیت الله
امیرعباس فخرآور

سیزدتون بدر!

با کارت »اقوام در ایران« بازی نکنید
مایکل روبین، پژوهشــگر و تحلیلگر مســائل خاورمیانه در موسسه » 
امریکن اینترپرایز« در مقالــه ای با این عنوان » با کارت اقوام در ایران 
بازی نکنید« در پاسخ به ادعای فرافکنانه مردخای کیدار که در جروزالم 
پست منتشر شده بود، نوشت:«همه ایرانیان فارغ از هر قومیتی سزاوار 
آزادی هســتند. ایالات متحده، کشــورهای عربی و اسرائیل باید ایران 
لیبرال را در صلح با خود و همسایگانش بخواهند و روزی که رژیم آیت 

الله سقوط کند، ایرانی متحد تشکیل خواهد شد.«
مایکل روبین در مقاله خود در پاسخ به مردخای کیدار که ادعا کرده بود 
با حمایت از اقوام ایرانی به تجزیه کشور می توان از شر رژیم آیت الله ها 

خلاص شد، این چنین می نویسد: 
مردخای کیدار، اســتاد دانشــگاه، می گوید که حامیان تغییر رژیم در 
ایران باید از جدایی طلبی قومی حمایت کنند و همانند آنچه در اتحاد 
جماهیر شوروی سابق اتفاق افتاد و یوگسلاوی و چکسلواکی از یکدیگر 
جدا شــدند، با تجزیه ایران به پنج یا شش کشور قومی نیز، جهان امن 

تر خواهد شد. 
در واقــع می توان گفت که مردخای کیدار حق دارد که به تنوع قومی 
ایران توجه کند. در سراسر خاورمیانه، زبان مادری، قومی بودن را تعریف 
می کند. بسیاری از تحلیلگران ایران با اســتناد به آمارهای ده ها ساله 

می گویند نیمی از جمعیت ایران فارس هستند و عرب ها، آذری ها، بلوچ ها، گیلکی ها، 
کردها، لرها، تالش ها نیمی دیگر را تشکیل می دهند. 

برندا شفر، متخصص آذربایجان، استدلال می کند که چنین آمار و ارقامی دقیق نیست 
و  در عوض، او پیشنهاد می کند که رژیم جمهوری  اسلام ایران در مورد جمعیت فارس 

اغراق می کند و اندازه واقعی اقلیت ها را کم اهمیت جلوه می دهد.  
اگرچه  دستیابی به آمار قابل اعتماد و درست از سوی رژیم جمهوری اسلامی همانند 
سایر رژیم های خودکامه بسیار دشوار است. اما مشاهده می شود که امروزه آذربایجانی 
های ایران در رژیم جمهوری اسلامی قدرت نامتناسبی کسب کرده اند که می توان به 
رهبر جمهوری اسلامی علی خامنه ای ، میرحسین موسوی، نخست وزیر سابق و صادق 
خلخالی، رئیس قوه قضائیه در دهه اول جمهوری اسلامی اشاره کرد که آذری بودند و 

صدها نفر را به اعدام محکوم کردند. 
کردهای ایران می گویند که آذری هایی که در سپاه پاسداران هستند بسیار وحشی تر 
از یگان هایی هستند که فارس می باشند. هر زمان که ناآرامی در کردستان ایران شروع 
می شود، رژیم جمهوری اسلامی به آذری ها مأموریت می دهد تا آن ها را به همان شکلی 

که ولادیمیر پوتین چچنی ها را سرکوب می کند، آنها هم کردها را سرکوب کنند. 
البته، این بدان معنا نیست که همه آذری ها طرفدار رژیم هستند. دیگر اشتیاق ایرانیان 
آذری به دین سالاری با گذشت زمان از بین رفته است. با این حال، وفاداری بر اساس 

قومیت، امری ساده انگارانه است.
مایکل روبین در ادامه مقاله خود می نویســد: » کیدار مدعی شــده است که »پس از 
کشــته شدن مهســا امینی، یک دختر کرد به دلیل اعتراض به حجاب اجباری، اقوام 
ایران باهدف خودمختاری و آزادی بیشتر از دولت مرکزی با یکدیگر متحد شده اند«. 
در پاســخ به ادعای کیدار باید گفت، این که ایرانیان از هر قومیتی - و به ویژه فارس 
ها - همین مطالبات را علیه رژیم آخوندی مطرح کردند، نشــان می دهد که متغیر 
قومیت در اینجا مطرح نمی باشد و برعکس، تمایل فارس ها به تجمع برای یک زن کرد، 

نشان دهنده »تلاش برای آزادی سیاسی بدون تعصب قومی« است. 
در مورد محیط زیســت هم همینطور اســت. مدیریت ضعیف دریاچه ارومیه ممکن 
است آذری های ایرانی و کردهای محلی را آزار دهد، اما انگیزه آن فساد بود، نه جنگ 
قومیتی. ایرانیان زمانی که زاینده رود اصفهان خشک شد در اعتراض به سپاه پاسداران 
که سدسازی های غیرضروری آن فاجعه زیست محیطی ایجاد کرده است، به خیابان 

ها آمدند.
مایکل روبین در این مقاله تأکید می کند: » اگر علائم به اشتباه تشخیص داده شوند، 
درمان می تواند نتیجه معکوس داشــته باشــد. جنبش »زن، زنــدگی، آزادی« عدم 
مشــروعیت جمهوری اسلامی را آشــکار کرد. همه ایرانیان فارغ از هر قومیتی سزاوار 
آزادی هســتند. ایالات متحده، کشورهای عربی میانه رو و اسرائیل باید ایران لیبرال و 
مرفه را در صلح با خود و همسایگانش بخواهند. روزی که رژیم آیت الله سقوط کند، 

ایرانی متحد تشکیل خواهد شد. »
روبین در پایان مقاله اش اشاره می کند که  اگر به ایرانیان اینگونه گفته شود که هدف 
غرب از هم پاشیدن کشورشان است، باعث اتحاد ایرانیان علیه غرب می شود همانگونه 
که در سال ۱98۰ زمانی که صدام به ایران حمله کرد، مردم ایران بدون توجه نظرشان 

نسبت به آیت الله خمینی ، در زیر یک پرچم برای حفظ کشور خود متحد شدند.  
مایکل روبین در پایان مقاله خود یادآور می شود که بسیاری از گروه های منطقه ای 
ایران خواهان درجاتی از فدرالیســم برای حفاظت از زبان و میراث فرهنگی خود پس 
از ۴5 سال سرکوب جمهوری اسلامی می باشند که این تصمیم در کنوانسیون قانون 

اساسی آینده ایران آمده است. 
لازم به ذکر اســت که مایکل روبین مدیر تحلیل سیاست در انجمن خاورمیانه و عضو 

@mrubin۱97۱ .ارشد موسسه امریکن اینترپرایز می باشد
 

ترجمه : گروه خبری ایرانشهر 
Middle East Forum : منبع

وحید بهشتی: جمهوری اسلامی ایران،
 رژیم پوشالی و ببر کاغذی است

ایرانشــهر - وحید بهشتی 
کنشگر سیاسی مقیم لندن 
کــه انجمن خاورمیانه او را 
به عنوان یــکی از رهبران 
مطرح  ایــرانی  اپوزیسیون 
کرده اســت با بیان این که 
ایران،  اســلامی  جمهوری 
یک رژیم پوشــالی و »ببر 
خواستار  اســت،  کاغذی« 

سرنگونی این رژیم شد.
وحید بهشــتی در نشستی 
که در روز پنج شــنبه ۲8 
مــارچ در کاپیتــول هیل 
خاورمیانه  مجمع  توســط 
برگزار شد، به دولت ایالات 
که  داد  هشــدار  متحــده 
»تمرکــز خــود را بر روی 
نیروهای نیابــتی تهران – 
حماس، حزب الله و حوثی 
ها - متمرکز نکند، بلکه به 
دنبال منبــع اصلی که در 
باشد.  است،  مستقر  تهران 
او اظهــار داشــت که نود 
درصد مــردم ایران مخالف 
که  لحظه ای  هستند،  رژیم 
آمریکایی ها و متحدانش به 

رژیم ایران ضربه بزنند، مردم ایران بلند می شوند و 
کار را تمام می کنند.«

 
بهشتی در دوم ژانویه گذشته، خطاب به نمایندگان 
کنســت اسرائیل در اورشــلیم گفت : »به ما کمک 
کنید تا دولت ]جمهوری اسلامی ایران[ را سرنگون 
کنیــم« و دو هفته بعد، مخالفان حکومت اســلامی 
در داخل ایران  بنرهــایی را در تهران نصب کردند 
که روی آن نوشته شــده بود: »ما در کنار اسرائیل 
هســتیم« و »وحید، صدای ماســت«. همچنین در 
اوایل ماه جاری )مارچ( بنرهایی از پل عابر پیاده در 
تهران آویزان شد که از اسرائیل خواسته شده بود تا 
به رژیم جمهوری اســلامی حمله کند و به ایرانیان 

برای سرنگونی آن کمک کند.

 
وحید بهشتی در اظهارات خود در واشنگتن هشدار 
داد که غرب برای حفظ خود و ارزش های خود لازم 
اســت  به ایرانیان برای سرنگونی جمهوری اسلامی 
ایران یاری برســاند. آمریکایی ها باید همان عزم و 
اراده مخالفان شــجاع ایرانی را نشان دهند و قبل از 

اینکه خیلی دیر شود، وارد عمل شوند.
شــایان ذکر اســت که مجمــع خاورمیانه که یک 
ســازمان غیرانتفاعی اســت، منافع آمریــکا را در 
خاورمیانــه ترویج می کند و از تمدن غرب در برابر 
اسلام گرایی محافظت می کند. این کار را از طریق 
ترکیــبی از ایده های اصیل، کنشــگری متمرکز و 
همراهانی که این موسسه را  تامین مالی می کنند، 

انجام می دهد. 
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  در کانون خبر:نکته به نکته مو به مو:               نویسنده : بیژن خلیلی

واکاوی تاریخی مسجد الاقصی و
 آرامگاه استر و مردخای

گزارش های رسیده از ایران نشان می دهد که بسیجیان حکومتی که زن 
و کودک و مرد ایــرانی را در جریان جنبش »زن، زندگی، آزادی« به قتل 
رســاندند و چشمان بسیاری را کور کردند، با اجتماع در برابر آرامگاه استر 
و مردخای در همدان که از اماکن مقدس  یهودی اســت و در زمان جشن 
پوریم که یهودیان ایران در این مکان برای نیایش گرد می آیند،  مبادرت 
به آتش زدن پرچم اسرائیل نموده اند، علیه یهودیان و سنت های یهودی 

شعار داده اند و پرچم فلسطین را در آن جا به اهتزاز درآورده اند. 
هواداران حکومتی بارهاســت که در درازای عمر جمهوری اسلامی در این 
مکان اجتماع کرده و علیه یهودیان ، ســنن یهودی و کشور اسرائیل شعار 
داده اند و حتی اعلام کرده اند در صورتی که به مسجد الاقصی چشم زخمی 

برسد، آرامگاه استر و مردخای را ویران خواهند کرد.
 

برای روش شــدن موضوع در رابطه با مســجد الاقصی و آرامگاه اســتر و 
مردخای به نکات زیر توجه کنید: 

۱- مسجد الاقصی روی زمین غصبی یهودیان ) بیت المقدس یهود(  ساخته 
شده است در حالی که در مورد آرامگاه استر و مردخای، سنن یهودی نشان 
می دهد که از دوران ابراهیم خلیل که در تورات مکتوب اســت، یهودیان، 
زمین دیگران را با توافق طرف مقابل به صورت مســالمت آمیز و با توافق 

فروشنده، می خریده اند و بعد از آن استفاده  می کرده اند.  
۲- یهودیان در آرامگاه استر و مردخای در درازای تاریخ فقط برای نیایش 
به این مکان رفته اند و در آن جا نه نابودی ایران را خواسته اند و نه کشتن 
ایرانیان را در حالی که اعراب در مســجد الاقصی جمع می شوند و نابودی 
اســرائیل و یهودیان که صاحبان اصلی زمین مســجد هستند را فریاد می 

کنند.
 

۳-  عمر بن خطاب، هم زمان فاتح ســرزمین یهود و ایران  است و تفاوت 
او با کوروش بزرگ آن اســت که کوروش بزرگ سرزمین یهود را به اسرای 
یهودی که در اسارت بابل بوده اند، بر می گرداند در حالی که عمر، سرزمین 
یهود را غصب می کند، اعراب حجاز را به آن جا کوچ می دهد، زبان عربی 
را جایگزین زبان بومی آن جا می کند. در ترم های سیاسی امروزین، عمر 
یک اســتعمارگر و ایدئولوژیش یعنی اسلام استعماری است، در حالی که 
کوروش بزرگ حامی رعایت حقوق بشر است و اندیشه اش رواداری است و 
با دیگران هم سان و هم سنگ هم میهنان خود رفتار می کند. به اسیران، 
منجمله یهودیان اجازه برگشــت به سرزمین آبا و اجدادیشان می دهد، به 
آنهایی که خواســته اند با او و سپاهیانش همراه شوند، شهروندی ایران را 
اعطــا می کند. کوروش بزرگ اجازه انتخاب دین را به همه افراد می دهد 
و هر کس با هر عقیده و ایمانی با حقوق متساوی می تواند در پهنه ایران 

بزرگ زندگی کند. 
 

۴- ملت ایران، این ایرانیان حکومتی که پرچم اسرائیل را آتش می زنند را 
به دلیل آن که انیرانی اند و نه ایرانی، باید تقبیح کنند که می کنند. چرا که 
پرچم کشوری را آتش می زنند که در کتابهای درسی خردسال و بزرگسال 
خــود، خلیج فارس را خلیج فــارس می خوانند در حالی که طرف مقابل، 
یعنی اعراب فلســطینی ، که کمکهای مالی و تسلیحاتی و آموزش نظامی 
از جمهوری اســلامی ایران دریافت می کنند، خلیج فارس را در کتابهای 

درسی خود خلیج عربی نام گذاری کرده اند.  
 

5- بر اساس آمار سال  ۲۰۱۶ بیش از ۴۰۰ مسجد در اسرائیل وجود دارد 
که 7۳ مسجد آن در اورشلیم است و تاکنون هیچ اسرائیلی و هیچ یهودی 
به این مساجد تعرضی نکرده است. در حالی که در زمانی که اسرائیلی ها از 
نوار غزه و به صورت یک طرفه و بدون این که کوچکترین ادعای خسارت 
بابت هزینه های جنگی که متحمل شــده بودند را درخواست کنند، خارج 
شــدند، اعراب مقیم غزه هر چه نیایشگاه یهودی و تاسیسات اجتماعی و 
رفاهی که برای خود اعراب توســط اسرائیلی ها ساخته  شده بود را آتش 

زدند و ویران کردند.
 

و نکته آخر این که ملت ایران نشــان داده اســت که با این انیرانیان هیچ 
سنخیتی ندارد. پرچم اسرائیل را لگدمال نمی کند، پرچم اسرائیل را آتش 
نمی زند، با شــعار نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران فقط به ایران و منافع 
ایران دلبسته است و از حماس و هر چه فلسطینی تروریست است هم بیزار 

است و هم دوری می کند.

سقراط:
جامعه وقتی فرزانگی و سعادت می یابد 
که مطالـعه کـار روزانـه اش باشـد

شرکت کتاب ، کتاب را برای شما فراهم آورده، 
 Ketab.com             کافی است همت کنید

دانالد ترامپ تأکید کرد که اخراج مهاجران غیرقانونی را
 از ایالت کالیفرنیا آغاز خواهد کرد

دانالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد کنونی جمهوریخواهان در انتخابات 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ در پی سخنان خود در مورد مهاجران، تأکید کرد در روز 
نخست ریاست جمهوری خود، میلیون ها نفر از مهاجران غیرقانونی بویژه مهاجران در 

ایالت کالیفرنیا را جمع آوری کرده و سپس اخراج می کند.
این سخنان را استیفن میلر )Stephen Miller( مشاور ارشد دانالد ترامپ در امور 

مهاجرت در روز دوشنبه ۲5 مارچ بیان کرد. 
 دانالد ترامپ پیش تر در سخنان خود از »مهاجران غیرقانونی« به عنوان افرادی نام 

برد که »خون آمریکایی ها را مسموم می کنند.«
 گفته می شــود که نخست مهاجران غیرقانونی در ارودگاه ها نگهداری می شوند و 

پس از بررسی اخراج می گردند. 

اهدای بزرگترین مدال افتخار دانشگاه USC به بازماندگان هولوکاست
دانشــگاه USC بزرگترین و مهم ترین مدال افتخار خــود را که ۳ بار در طول تاریخ 
دانشــگاه دریافت نموده است، در روز دوشنبه ۲5 مارچ به بازماندگان هولوکاست اهدا 

نمود.
اهدای این جایزه از ســوی مرکز تاریخ شفاهی USC پیشنهاد شده بود که کارگردان 
معروف، استیون اسپیلبرگ در مستندسازی با همکاری »بنیاد شوا« از بنیانگذاران آن 

بوده اند. 
 

رئیس دانشــگاه USC هنگام اهدای این جایزه آن را تجلیل و قدردانی از بازماندگانی 
عنوان کرد که بنیاد شوا به صورت دیجیتالی زندگی آنان را ثبت نموده است. 

 
در این آرشیو دیجیتالی با ۲۴5 هزار نفر از بازماندگان در سراسر جهان مصاحبه شده 
است که زنده می باشند و در حال حاضر ۲5۰۰ نفر از این افراد دوران کهنسالی خود را 

در ایالت کالیفرنیا سپری می کنند. 

دستگیری راننده ای که ۳ هزار پوند متاآمفتامین
 در کیسه های هویج جاسازی کرده بود

اداره گمرک و حفاظت از مرزهای آمریکا در روز دوشنبه ۲5 مارچ اعلام کرد در نیمروز 
۱7  مــارچ هنگام بازرسی مأموران از یک کامیــون تجاری که دارای پروانه عبور بود، 
متوجه شدند در پروانه او نوشته شده است بار کامیون هویج می باشد درحالی که در 
میان این بار کیســه های نارنجی رنگی را یافتند که ۳ هزار پاند متاآمفتامین در آنها 

جاسازی شده بود. 
 

این راننده ۴۴ ســاله در گذرگاه مرزی اوتامســا )Otay Mesa( دستگیر شد و مواد 
مخدر جاسازی شده ثبت و ضبط گردید. 

 
مواد مخدر پیش گفته در 57۴ بسته گنجانده شده بودند و حال مأموران در جستجوی 
این هستند که آیا تاکنون محموله های دیگری با نام خیار، کدو و سبزی با مواد مخدر 

جاسازی شده وارد کشور شده اند یا خیر. 

مجید نوری، فرزند حمید نوری در سوئد بازداشت شد
در خبری کوتاه که از طریق یکی از رسانه های سوئدی به خبرگزاری ایرانشهر مخابره 
شد، مجید نوری پسر حمید نوری جنایتکار و محکوم به حبس ابد در سوئد بازداشت 

شده است.
این خبر توسط عطیه نوری دختر حمید نوری و خواهر مجید نوری در سایت انتخاب 

در ایران نیز که توسط مردم ریپورت بازتاب داده شد، تایید شده است .
 

در این رابطه با ایرج مصداقی کنشگر سیاسی و حقوق بشری و کسی که موجد اصلی 
دستگیری حمید نوری و محاکمه او با ارائه اسناد و مدارک و شهادت در دادگاه سوئد 
و در نهایت محکومیت وی به حبس ابد شــد، از سوی ایرانشهر تماس گرفته شد و 
ایشان ضمن تایید دستگیری مجید نوری اظهار داشتند تا ۴8 ساعت آینده که او در 

بازداشت موقت است علت دستگیری اعلام نمی  شود.
 

یادآوری می گردد که حمید نوری در سال ۲۰۲۰ از سوی دادگاه منطقه ای استکهلم 
سوئد به اتهام جنایت جنگی و قتل عمد و همچنین به دلیل مشارکت در اعدام های 
زندانیان سیاسی در سال ۱۳۶7 به حبس ابد محکوم شد و در حال حاضر در زندان 

استکهلم دوران محکومیت خود را سپری می کند.

https://shop.ketab.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=91696
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لایحه برگرداندن آثار نقاشی به مالکان اصلی آن
 از سوی نماینده دموکرات ارائه شد

پس از رأی دادگاه استیناف منطقه 9 برای ماندگاری یک اثر نقاشی در موزه مادرید، 
جسی گابریل نماینده دموکرات در مجلس نمایندگان کالیفرنیا که از روســای انجمن 
یهودیان در مجلس قانونگذاری کالیفرنیا نیز می باشد، لایحه ای را به مجلس ارائه کرد 
که در صورت تصویب، هر اثر نقاشی به مالک اصلی و یا بازماندگان آن برگردانده خواهد 

شد. 
 

گفتنی اســت که در ســال ۱9۳9 در دوران اقتدار نازی ها در آلمان، یک اثر نقاشی 
امپریونیســتی از ســوی نازی ها به غارت رفت که اکنون در موزه مادرید می باشد و 
مالکان اثر، در خواســت کردند که تابلوی نقاشی به آنها بازگردانده شــود، اما دادگاه 

استیناف منطقه 9 به ماندگاری این اثر در موزه مادرید رأی داد. 
 

جسی گابریل، ارائه دهنده این لایحه بر این باور است که بازگرداندن اثر به مالکان آن 
کوچکترین کاری است که می توان برای بازماندگان هولوکاست انجام داد.

تلاش برای برکناری فرماندار کالیفرنیا
آخرین تلاش برای برکناری گوین نیوســام، فرماندار کالیفرنیا با گردآوری بیش از یک 
میلیون امضای معتبر از ۲۶ مارچ تا ۳ ســپتامبر سال جاری می تواند راه خود را برای 

قرار گرفتن در برگه های رأی هموار نماید. 
 بنابر اعلام دفتر شــرلی وبر درخواست برای بازخوانی گوین نیوسام تأیید شده است و 

اکنون باید روند گردآوری امضا طی شود. 
 

از آنجایی که شمار رأی دهندگان کالیفرنیا براساس آمار آخرین انتخابات به روز رسانی 
شــده اســت، بنابر قوانین کالیفرنیا، گردآوری ۱۲ درصد از امضای ۱۰،9۳۳،۰۱8 نفر 

ضروری می باشد.  
 

درخواست کنندگان، دلایل خود را برای این بازخوانی افزایش مالیات، کسری بودجه، 
مشکلات مهاجرت و ضعف فرمانداری در حل مشکل بی خانمان ها در ایالت کالیفرنیا 

عنوان کردند.

همسر پیشین جف بزوز 64۰ میلیون دلار به بنیادهای نیکوکاری اهدا کرد
مکنزی اســکات، بانوی میلیاردر کالیفرنیایی در آخرین بخشش خود، ۶۴۰ میلیون 
دلار را به ۳۴۱ سازمان و بنیاد حقوق بشری اهدا کرد که ۱۳7 میلیون دلار آن سهم 

بنیادهای نیکوکاری کالیفرنیا شد.
در اهدای مالی این بانوی نیکوکار، مرکز دگرباشان در لانگ بیچ ۲ میلیون دلار دریافت 

کرد. 
 

گفته می شــود بیش از ۶۰۰۰ بنیاد غیرانتفاعی برای دریافت این هدایا تقاضانامه پر 
کرده اند. 

 
مکنزی اسکات، همسر پیشین جف بزوز مالک شرکت آمازون است که ثروتمندترین 

زن در آمریکا می باشد. 

مهلت دریافت مالیات های سال 2۰2۰ رو به پایان است
مهلت برای دریافت مالیات های ارائه شده سال ۲۰۲۰ رو به پایان است و IRS آماده 

است تا 9۴ میلیون دلار مالیات نقد نشده کالیفرنیایی ها را به آنها پس بدهد. 
 هرسال بین ۱ تا ۱.5 میلیارد دلار مالیات پس نگرفته در نزد IRS باقی می ماند و 
۳ سال مهلت داده می شــود تا مالیات دهندگان، مالیات پرداختی اضافه خود را از 
IRS پس بگیرند و اکنون مهلت بازپرداخت به مالیات دهندگان ســال ۲۰۲۰ روبه 

پایان است. 
 

اداره IRS از کالیفرنیــایی هــایی که برگه های مالیاتی ســال ۲۰۲۰ خود را برای 
بازپرداخت ارائه نکرده اند، خواسته است که هر چه زودتر اقدام نمایند و پول خود را 

دریافت کنند. 
بیشــتر این پول ها از آن کسانی اســت که برگه های ۱۰99 دریافت می کنند ولی 

نسبت به آن بی توجه هستند. 

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://theiranpost.com/
https://acevacations.us/
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مقاله:

پس از ۴5 ســال اشغال ایران توسط  حکومتی  دســت نشانده  ناشی از برآیند 
نیروهای ارتجاع ســرخ و سیاه ، یکی از عمیقترین تاسفها و سنگین ترین اهانتها 
بر موجودیت ملت ایران این اســت که  ایام نوروزی و فصل زیبای بهار و یکی از 
روزهــای  پر طراوت  فروردین ماه  به لــوث  » رفراندوم کذایی « این حکومت 

آلوده است. 
دوازده فروردین  ۱۳58 یادآور آغاز  برهه ای شــوم در تاریخ میهن ماســت که 
سیادت تروریستها  و جنایتکاران  شورشی 57 بر ایران  تحت عنوان » جمهوری 
اسلامی «، از منظرقدرتهای اســتعمارگر و ضد ایران سرافراز، برسمیت شناخته 

شد. 
دلایل بسیاری برای ابطــال آن رفراندوم کذایی وجود دارد که یکی از مهمترین  
و محکمه  بین المللی پســند ترین آنها برگزاری رفراندوم در »خلا قانونی « بوده 
اســت. بخاطر آورید کــه در آن روزهای خون و خرابی و آشــوب، اجرای قانون 
اساسی مشروطه »متوقف « و کشور عملا  بدون هر گونه قانون اساسی رها شده 
بود و عملا  ســاز و کار  هرگونه انتخابات و نظر ســنجی ناظر بر کمترین قاعده 

حقوقی و مصوب و قانونی نبوده نتیجه آن عملا باطل بوده است.
از آنجا که  زدایش  یا »ابطال «  هر مقوله ای برای منشاءِِ اثر بودن بایستی با » 
ابقا « آنتی تز )جایگزینی ماهیت متقابل( خود همراه  شود و برای  نجات ملک و 
ملت ایران  عملکردی جز این قاعده نمی تواند وجود داشته باشد، میهن پرستان 
همواره  بر ۱- بازفرمانی قانون اســاسی مشــروطه ، ۲- باز پسگیری تاج و تخت 
سلســلهء پهلوی ۳- حمایت از سوگند پادشــاهی ولیعهد در تبعید ) که پس از 

آن شاه در تبعید محسوب می شوند (  را سرلوحه  گفتمان خود قرار داده اند.
» تشکیلات لس آنجلس- ایران « که ازخرداد ۲578 شاهنشاهی اعلام موجودیت 
کرده، مفتخر است با توجه به مستندات حقوقی غیر قابل انکارکه در زیر ملاحظه 
می کنید، صراحتا و مســتقیما برای  » بازگشت سلسلهء پهلوی توسط  رضا شاه 

دوم در تبعید « تلاش می کند : 
۱- محمدرضا شــاه آریامهر هرگز از مقام پادشاهی استعفا نداد ) بر سوگند خود 

به قانون اساسی مشروطه پایدار ماند (
۲- قانون اســاسی مشروطه که بر مبنای آن سلســلهء قاجار منقرض و سلسله 
پهلوی تاسیس و بمدت 5۳ پادشــاهی  پهلوی  اول و دوم بر ایران جاری  بوده 
است، هرگز بتوسط نمایندگان ملت ایران ملغی نگشت بلکه اجرای آن با پیروزی 

شورشیان57 متوقف شد.
۳- مجلس شــورایملی بعنوان عالیترین مرجع قانونگذاری  کشور هرگز »منحل 

« نشد بلکه  اشغال شد.
۴- ولیعهد قانونی  ایران ) شــاهزاده رضا پهلوی ( کــه در تبعید بود ، به قانون 
اساسی روزگار پهلوی که همچنان در نفس خود معتبرمی باشد، سوگند خورد و 

عملا در جایگاه » شاه در تبعید « قرار گرفت . 
پ.ن : موارد و بندهای مشــرف به دین  اســلام و مذهب  شیعه که با اصول سکولاریسم و برابری 
ادیان مغایرت دارند، بر مبنای ظرفیت منعطف و تکثر گرایانه  روح  قانون اســاسی مشــروطه ، 
براحتی  قابل حدف می باشــند. قانون اساسی آمریکا  تا کنون ۲7 مرتبه به روز  شده و حذف و 

اضافه داشته است. 

ابطال رفراندوم کذایی 12 فروردین از لس آنجلس!

دریغا از بهارانی که خالیست 
 همه رنجوری و افسرده حالیست
 وطن وا مانده در سختی و سرما 

 شغالان نوحه میخوانتد بر ما 
 به فروردین که آغاز بهار است 

 یکی روزش نماد ننگ و عار است 
 همان روزی که نابودّ ی ما بود 

 فرو مایه از آن برده بسی سود 
 رسن بر گردن آزاد افتاد

 به یکدم ملک و ملت رفت بر باد
 عبای ژنده و دستار چرکین 

 فرو پوشید از ایران رسم و آیین 
 همه خوبان ما آواره گشتند 

 بکام مفتی پتیاره گشتند
 ز مردم، دیو جهل اندیشه را برد 

 تو گویی که خرد در جانشان مرد 
 بسوی مسلخ خود دسته دسته 

 روان گشتند با چشمان بسته 
 که مهر ذلت خود را بکوبند

 نشان عقل و حکمت را بروبند
 کجا این مایه غفلت را روا بود 

 که دست خصم در دست شما بود 
 بیا این روز ننگین انیران 

 بغیرت محو گردانیم از ایران 

سرایش 
فروردین ۲575 کایسری / ترکیه
منطق تصویری  بازگشت پادشاهی مشروطه به ایرانمحبوبه مهراردشیر ) حسینپور (

پارک قیطریه؛ گودبرداری برای ساخت مسجد و
 تمدن ۳2۰۰ ساله ای که آن زیر خوابیده است!

در اواخر دهه ۱۳۴۰ بساز و بفروش هایی 
کــه در تپه های قیطریه خانه ســازی 
بــا گودبرداری هایی که  می کردنــد، 
انجام دادند، به آثار باســتانی مهمی 
دست یافتند. خبر به سرعت در شهر 
پیچید و سازمان حفاظت آثار باستانی، 
هیــأتی را به سرپرســتی شــادروان 
سیف الله کامبخش فــرد برای کاوش 
در زمین های قیطریه به آن جا فرستاد. 
کاوش هــای او که پرویــز کیمیاوی 
فیلم مســتندی از آن ساخته است، 
به کشــف ۳5۰ گور باستانی انجامید 
که درون شــان مردگان را به شــکل 
جنینی دفن کرده و در کنار شان شمار 
زیادی اشیاء سفالی و فلزی شامل انواع 
ظروف، زیورآلات و سلاح و نیز غذاهای 
خشک شــده و اســتخوان حیوانات 
اهلی قرار داده بودند. این شیوه نشان 
می داد کــه صاحبان گورها به زندگی 
جسمانی پس از مرگ باور داشته اند. 
این مردمان احتمــالا از اقوام آریایی 
بودند که در اواخر هزاره دوم پیش از 
میلاد بر اثر فشارهای خارجی از شرق 
و غرب دریای خزر به مناطق جنوبی  
رانده شدند و گروهی از آن ها در پهنه 

تهران امروزین استقرار یافتند. 
 

 در اوایل دهه هشتاد در گفت وگویی که با آقای کامبخش فرد داشتم، گفتند: تعداد 
گورها بسیار بیش از چیزی بود که ما از دل خاک بیرون کشیدیم. گمانه زنی ها نشان 
داد که بخش بزرگی از آن ها زیر  پارک قیطریه کنونی اســت اما دیگر نخواستیم که 
درختــان را از بین ببریم و آن جا را کاوش کنیم. آن چه به دســت آورده بودیم برای 
مطالعــه درباره »تمدن قیطریه« کافی بود. ترجیح دادیم که بخشی را برای کاوش و 
پژوهش آیندگان باقی بگذاریم. ایشان با خوشحالی می گفتند: پارک قیطریه و رفت و 
آمد مردم در آن جا بهترین پوشش حفاظتی برای آثار باستانی است و مانع از دستبرد 

به آن ها می شود. 
 

 نمی دانم آیا در جایی که اکنون برای ســاخت مسجد حصارکشی شده و قرار است 
درختانــش را قطع کنند، آثار تمدن قیطریه هســت یا نه، اما ســابقه کاوش های 
باستان شناسی در قیطریه و گفته شادروان کامبخش فرد موجب می شود که هر نوع 
ساخت و ســاز و گودبرداری در عرصه این پارک، اسباب نگرانی شود. ضروری است 
که وزارت میراث فرهنگی و مشخصا پژوهشکده باستان شناسی هرچه زودتر هیأتی 
را بــرای بررسی دقیق موضوع روانه پارک قیطریه کندن و نتیجه بررسی ها را نیز در 

اختیار افکار عمومی قرار دهند. 
 

 نگرانی درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه فراتر از تعرض به فضای سبز و قطع 
درختان است و ابعادی بسیار جدی دارد.

حمیدرضا حسینی- پژوهشگر تاریخ معاصر

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

کت و کلاه؟!
دولت جمهوری افلاسی اعلام کرد:به هرکسی که میخواهد به حج، عتبات عالیات و یا 
ترکیه برود ارز زیرقیمت میدهیم! بله لطف می کنید، بدهید تا همسایگان از جیب 
فقیران ایران حسابی فربه شوند. عراقی ها یک خانه گلی را که 8۰ سال پیش ساخته 
اند به نام خانه فاطمه به گروهی از امّت همیشه در  پیست رقص و حسینیه،  گیج 
، نادان و خرافاتی ایران نشــان می دهند، اشک شان را در می آورند و جیب شان را 
خالی می کنند! یا ســعودی ها یک دیوار سیمانی را به آن ها نشان می دهند و می 
گویند این خود شیطان اســت از ما ریگ بخرید به این شیطان بزنید تا از شما دور 
شود! بقّالهای ترکیه هم اجناس را به ده برابر قیمت واقعی اش به مردم ما می فروشند 
و کیف می کنند. البتّه همه این اعمال ثواب دارد چون به هر حال همه این ملّت ها 
خواهران و برادران ایمانی ما هســتند و کمک به آن ها مثل این است که زائر برای 
خودش خانه بزرگی، آپارتمان شیکی یا پنت هاوسی در بهشــت پیش خرید کرده 
باشد. ولی همین دولت جمهوری افلاسی که رهبرش نائب مولی علی و آقا امام زمان 
)عج( است به کودکان بیمار برای خرید دارو، ارز نمی دهد ولی به بیگانه می دهد و 
خوب هم می دهد، این مثل را شنیده اید که می گوید: کُت بده، کلاه بده، دوقازونیم 

هم بالا بده؟!

صید تازه کارها؟!
اکبر عبدی گفت: از اسلام فقط لواط اش مانده یکی میگوید: ملاعبه است، دیگری می 

گوید: دخول انجام نشده است و سوّمی هم می گوید: برای آخوند 
وطلبه اشــکالی ندارد اگر لواط کند! نه آقای عبدی مشکل در 

جای دیگری است. این اقوال، روایات، احادیث و فتاوی به این 
دلیل است که اولاً رهبر معظّم را از بعضی اتهّام های اعمال 
دوران جوانی تبرئه کنند. و اثبات کنند که آن اعمال نه تنها 

گناه محسوب نمی شود بلکه ثواب هم دارد! بعد 
هم فضای فقهی باز کنند برای جوانانی که گول 
خورده و به حوزه های علمیه رفته اند و شــاید 
امروز از این کار خودشان پشیمان شده اند در 

حقیقت دانه می پاشند برای صید تازه کارها؟!

حقوق بشر؟
! 

روز دوشــنبه ۲8 اسفند ماه ۴۳سازمان حقوق بشری فعّال در زمینه ایران و مسائل 
بین الملل از شورای حقوق بشر سازمان ملل خواسته اند تا مأموریت جاوید رحمان، 
گزارشــگر ویژهٔ حقوق بشر و همچنین کمیته حقیقت یاب این سازمان درباره ایران، 
تمدید شــود. ممکن است بفرمایید این جناب جاوید رحمان در این چند سالی که 
این مقام را در اشغال داشته، چه گُلی به سر ملّت ایران به ویژه ستم دیدگان از دست 

این رژیم نزده، که بعداً خواهد زد؟!

خراب کردن رابطه؟!
پس از افشــای اسرار! صدیقی آخوند همیشه گریان گفت: اسناد زمین خواری هیچ 
ربطی به من ندارد و امضای من جعل شــده است! یعنی داستان می تواند این باشد 
که یک شیر ناپاک خورده ای اســناد زمین گرانبهایی را با جعل امضا به نام  کاظم 
آقا کرده تا دین و ایمان مردم را خدشه دار و آن ها را نسبت به دین مبین و مذهب 
حقّه بدبین کند! این صدیقی مارمولکی را که من دیده ام اگر همین امشب حکومت 
برگردد خواهد گفت: من نبودم احتمالاً نامسلمانی صحنه های خوشخدمالی من در 
حضور رهبر معظّم را دیده و خواســته مرا نزد ایشان خراب کند! بنابراین امضاء مرا 
جعل کرده بعد هم اصلامًن صدیقی نیســتم، من صدیقه دختر مش رمضان هستم! 
والله عین این اتفّاق برای ما هم افتاده، ما اصلاً خبر نداشــتیم رندی به نام ما صدها 
فحش آبدار نثار رهبر معظّم، پرزیدنت شش کلاسه، محبوب و با سواد  و دیگر سران 
آخوندی واز جمله کاظم آقا کرده و قصد اصلی اش هم خراب کردن رابطه ما با بیت 

و اهل بیت بوده است؟!

لج و لج بازی؟!
کار رهبر درمانده به جایی رسیده که هواپیمای ازرده خارج شــده طالبان را میخرد! 
کسی پرسیده بود شمابه چه دلیل با آمریکا مذاکره نمی کنید تا روابط تان عادی شود 
و بتوانید مثل بچّه آدم! با دنیای غرب رابطه داشته و با آن ها معامله کنید؟ و مثلاً به 
جای خرید این ابو قراضه! هواپیمای نو بخرید؟ما در این مورد تحقیقات مفصّلی انجام 
دادیم و به این نتیجه رسیدیم که ظاهرا اختلاف رهبر معظّم با این چشم آبی ها بر می 
گردد به دوران کودکی، نوجوانی و جوانی ایشان و زمانی که به روایت آن موجود رذل، 
متوهّم و دروغگو! آن حضرت در دانشگاه پاتریس لومومبای مسکو تحصیل می کرده 
و با برادر پوتین دوست، هم کلاس و هم خانه بوده و پوتین تا توانسته پشت سر این 
امپریالیست ها صفحه گذاشته و بدگویی کرده و مغز آقا سید علی آقای روضه خوان 
سابق و رهبر معظّم فعلی را شسته و روی بند پهن کرده است. بنابراین آن حضرت 
با آمریکایی جماعت دشــمنی خونی دیرینه دارد و نمی تواند آن خاطرات شوم را از 
ذهن خودش پاک کند تا جایی که پس از شیوع کرونا در کشور آقا امام زمان )عج( 
صراحتاً اعلام می کند: ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی به کشور ممنوع، و به این 
ترتیب و با این لج و لج بازی، دو میلیون تن از مردم بی گناه و بی پناه ایران را روانه 

قبرستان می کند و کک اش هم نمی گزد؟

تنها مُُشکل؟!
موسی غضنفرآبادی رئیس کمیسیون قضایی طویله شوربای افلاسی »مجلس« گفت: 
زنی که در درمانگاه قم سر برهنه شد مجرم است. بله جنایت از این بزرگتر پیدا نمی 
شــود با اینکه این عمل درهیچ جای جهان جرم نیســت. البتّه واضح و مسلّم است 
که رهبری که یک عمر در حقّ ملتّی ظلم کرده، جنایت کرده، توی دوربین نگاه کرده 
و دروغ گفته و آدم کشته پاک است، نمایندگانی که ماشین مفت میگیرند و به فرمان 
رهبر گردن می گذارند، قوانین را بر اســاس خواست ایشان و به ضرر مردم تصویب 
می کنند پاک هستند، دختر ونوه های مصباح و مکارم که در اروپا و آمریکا به فسق 
و فجور مشغول اند پاک هستند، آخوندهایی که باجناق خودرا در خانه میکوبند پاک 
هستند، رییس جمهور شش کلاسه بی سواد و ابلهی که هر دستورش با نادانی باعث 
مرگ یک میلیون نفر میشود پاک است و داماد آخوندی که چندمیلیارد دلار از پول 
مردم فقیر و دردمند ایران را می دزدد و از کشــور فرار می کند و به کانادا می رود 
و در آن جا حال و حول می کند هم پاک اســت. خلاصه سر تا پای رژیم اسلامی و 
سردمداران اش پاک است تنها جای ناپاک آن جاست که زنی که بچّه بیمار خودش 
را در درمانــگاهی  در آغــوش گرفته و به او شیر می دهــد! و این زن و عمل خدا 

ناپسندانه اش تنها مُشکل حل نشده کشور آقا امام زمان )عج( است؟!

ناپلئون بناپارت؟!
موسسه فلان،پاسپورت همه کشورهای جهان را درجه بندی کرده وکلیّه کشورهای 
ضعیف وذلیل مثل سویس، امارات، آمریکا، کانادا وپرتقال را در درجات اول گذاشته 
وپاسپورت کشورهای مقتدری مثل عراق، یمن وایران را در رده ۱9۰ به بالا قرار داده 
است. که البتّه این کار درستی است چون احتمالاً نمره سویس بیچاره دو و سه بوده 
و ایران و عراق سرفراز نمره ۱9۰ به بالا گرفته اند، درست مثل خود ما که در کلاس 
پنجم ابتدایی به زحمت ده می گرفتیم که معروف به نمره ناپلئونی بود و رفیق مان 
جعفر که شاگرد اوّل کلاس بود بیست می گرفت، بعد هم می زدیم توی سر جعفر 
که بدبخت ببین ما ده گرفتیم یعنی نمره ای که ناپلئون می گرفته! یعنی تو بدبخت 

شاه سلطان حسین هستی و ما مرحوم ناپلئون بناپارت؟! 

خالی باف؟!
سردار خالیباف )قالیباف( گفت: اگر وضع مردم بهتر بود درصد 
مشــارکت در انتخابات بیشتر می شد. شما مردم ببینید 
این  شاگرد ممتاز خواجه لواط الملک توسی چه قدر 
پررو و وقیح است؟ مردک، این فقر و بدبختی حاصل 
کثافتکاری وبگیر بگیــر و قوانین عفاف وحجاب 
و اینترنت ملیّ تو بــوده، حالا در جایگاه منتقد 
نشســتی واز در مخالفت در آمدی؟ بابا جان خر 
خودتی! یخچال ات که پرُ شد، سیسمونی سیصد 
میلیــون تومانی برای نوه ات هم که خریدی، برای 
توله هایتهمکه مدرک گرفتی و شــرکتهای 
بزرگ توی کانادا و  استرالیا هم که به پا کردی 
دیگر چه میخواهی؟ نکند حــالا میخواهی با 
شــامورتی بازی به پا کردن نمایش و سیرک 
انتقاد و مخالفت با رقبا و حقّه بازی پرزیدنت 
هم بشوی و دست و ماتحت رهبر معظّمرا 

هم ببوسی؟

خوراک گاو؟!
یکی از ســران آخوندی گفته: مردم ایران نســبت به سایر کشورها نان بیشتری 
مصــرف میکنند. مرد مومن، اولا از این مقدار مصرف نان، همه اش توی شــکم 
مردم نمی رود. فقط مردم تهران وشــهرهای بزرگ، آرد محصول کانادا و درجه 
یک مصرف میکنند ولی شــهرهای کوچک گندم کویری درجه سه میخورند که 

شش ســاعت پس از خرید، نان مثل لاستیک میشود وبه جز 
برای ترید کردن در آبگوشت مصرف دیگری ندارد! مقادیر 

زیادی از این نان ها هم که قابل خوردن نیســت خوراک 
گاو می شــود. اگر تو و هم پالکی هایت گوشــت 

ومــرغ را ارزان کنید، من قــول میدهم دیگر 
مردم روی مصرف نان خشک فشار نیاورند

کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش 
شنبه )آدینه( بیست و نهم ماه مارچ 
المبــارک! ســال ۲۰۲۴  دربدری 
خون جگری! برابــر دهم فروردین 

ماه ســال ۱۴۰۳ مهرورزی زنجیره 
ای!شاد و آزاد و سربلند باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
29 مارچ  تا  4 آوریل  ) 1۰ فروردین تا  16 فروردین (

آدینه 1۰ فروردین   ||  29 مارچ

۱۲7۲ خورشیدی  )۱89۳ میلادی(
زادروز علی اصغر حکمت نخستین رئیس دانشگاه تهران، وزیر معارف، 
استاد دانشگاه و ادیب در شهر شیراز  )درگذشت: ۳ شهریور ۱۳59(

۱۲9۱ خورشیدی )۱9۱۲ میلادی(
درگذشت میرزا ابوالقاسم محمدنصیر )طرب( شاعر و خوشنویس

۱۳۲۶ خورشیدی )۱9۴7میلادی(
اعدام قاضی محمد، صدر قاضی، و سیف قاضی از رهبران کُرد

۱۳۳۴ خورشیدی )۱955میلادی(
زادروز شــهلا شرکت، روزنامه نگار فمینیســت ایرانی و مدیر مسئول 

ماهنامه زنان
۱۳5۴خورشیدی )۱975میلادی(

زادروز بهار سومخ، بازیگر ایرانی تبار آمریکایی - یهودی 
۱۳58 خورشیدی )۱979 میلادی(

 تغییر رژیم شاهنشاهی در ایران، توسط روح الله خمینی که یک فرم 
حکومتی جمهوری اسلامی آری یا نه را به رفراندم گذاشت. 

۱۳58 خورشیدی )۱979 میلادی(
اعلام برقراری نظام جمهوری اسلامی در ایران

۱۳87 خورشیدی )۲۰۰8 میلادی(
درگذشت فریدون آدمیت، دیپلمات برجسته و نویسنده و تاریخ نگار 
سرشناس در سن 87 سالگی در تهران. از آثار او می توان به »فکر آزاد 
و مقدمه نهضت مشــروطیت«، »اندیشه های میرزا آقاخان کرمانی«، 
»اندیشــه های میرزا فتحعــلی آخوندزاده«، »اندیشــه های طالبوف 
تبریزی«، »اندیشــه ی ترقی و حکومت قانون« و غیره نام برد. )تولد 

۱۲99 خورشیدی(
آثار او در شرکت کتاب موجود است

شنبه 11 فروردین   ||  ۳۰ مارچ

۱۲5۶ خورشیدی)۱877 میلادی(
زادروز  علامه محمد قزوینی، ادیب، مصحح و استاد دانشگاه ومؤلف »بیست مقاله«

۱۳۰۱ خورشیدی ) ۱9۲۲میلادی(
شرکت صدیقه دولت آبادی، به عنوان نخستین زن ایرانی در کنگره ی بین المللی زنان 

در برلین
۱۳۰۴ خورشیدی ) ۱9۲5میلادی(

تصویب »قانون تبدیل بروج به ماه های فارسی« در مجلس شورای ملی. بر اساس این 
قانون در تقویم ایرانی نام های ماه های سال به نام های کنونی تبدیل گردید و نام هایی 
چون حمل و ثور و جوزا و ... حوت جای خود را به فروردین و اردیبهشت و خرداد و 

... اسفند دادند.

یکشنبه 12 فروردین  ||   ۳1 مارچ

۳۰۱ خورشیدی)9۲۲ میلادی(
بر دار کردن حسین بن منصور حلاج، عارف پرآوازه ایرانی به دستور ابومحمد حامدبن 

عباس وزیر المقتدر عباسی
۱۲97 خورشیدی )۱9۱8میلادی(

انتشار شماره  پنجم مجله »زبان زنان« به مدیریت صدیقه دولت آبادی 
۱۳۰۴ خورشیدی )۱9۲5 میلادی(

زادروز  منصور یاحقی آهنگساز و نوازنده چیره دست سنتور
۱۳۲۴ خورشیدی )۱9۴5 میلادی(

زادروز  بهاءالدین خرمشاهی، پژوهشگر
۱۳۳۲ خورشیدی )۱95۳ میلادی(

زادروز  مهین خدیوی، شاعر
۱۳۴۲ خورشیدی)۱9۶۳ میلادی(

گشایش آرامگاه حکیم عمرخیام نیشابوری و شیخ عطار در نیشابور
۱۳۴۲ خورشیدی)۱9۶۳ میلادی(

گشایش آرامگاه نادرشاه افشار در مشهد از آثار ساخته شده توسط انجمن آثار ملی با 
طراحی مهندس هوشنگ سیحون
۱۳۴8خورشیدی )۱9۶9 میلادی(

تأسیس مرکز حفظ و اشاعه  موسیقی ایران
۱۳58خورشیدی )۱979میلادی(

درگذشت عبدالرسول خیام پور - محقق و مؤلف
۱۳58خورشیدی )۱979میلادی(

در این روز یک رفراندم توسط خمینی برای آن که به حکومت  اسلامی خود رسمیت 
دهــد )بدون حضور هیئت نظار ســازمان ملل متحد( انجام شــد و اعلام کردند که  

اکثریت 98/۲۰ درصد مردم ایران به جمهوری اسلامی رای داده اند.
۱۳۶۰خورشیدی )۱98۱میلادی(

درگذشت  اللهیار صالح، وزیر، سفیر، سیاستمدار ایرانی و از رهبران جبهه ملی ایران
۱۳8۱ خورشیدی )۲۰۰۲ میلادی(

درگذشت ژاله کاظمی برنامه ساز رادیو و تلویزیون و دوبلور، در آمریکا

۱۳99 خورشیدی
زارروز دکتر احسان یارشاطر بنیاذگذار دانشنامه ایرانیکا.

۱۳99 خورشیدی
درگذشت کیومرث درمبخش، عکاس و فیلم ساز ایرانی  در 

پاریس در 7۴ سالگی .

دوشنبه 1۳ فروردین    ||  1 آوریل

۱۳۳7 خورشیدی )۱958 میلادی(
زادروز  علی خدایی، قصه نویس

۱۳8۲ خورشیدی)۲۰۰۳ میلادی(
درگذشت کاوه گلستان، عکاس و مستندساز ایرانی در عراق 
در پی انفجار مین )تولد در ۱7 تیر سال ۱۳۲9 خورشیدی(
  کتاب های کاوه گلستان در شرکت کتاب موجود می باشند

۱۳95 خورشیدی )۲۰۱۶ میلاذی(
درگذشــت قاســم هاشــمی نژاد نویســنده، روزنامه نگار 
پیشکســوت به علت عفونت ریه در بیمارســتان شریعتی 

تهران. وی متولد ۱۳۱9 بود.
۱۳98خورشیدی )۲۰۱9 میلاذی(

درگذشت جمشید مشایخی هنرپیشه تئاتر و سینما )زاده ۶ 
آدر ۱۳۱۳- ۲7 نوامبر ۱9۳۴ در جنوب تهران(

سه شنبه 14 فروردین  ||   2 آوریل

۱۲8۲ خورشیدی)۱9۰۳ میلادی(
زادروز ابوالحسن صبا، آهنگسار،مدرس، پژوهشگر موسیقی 
و نوازنده ویولن، ســه تار  و سنتور )درگذشت ۲8 آذر ۱۳۳۶ 

خورشیدی(
۱۳۱5خورشیدی)۱9۳۶ میلادی(

زادروز نادر ابراهیمی، داستان نویس ایرانی 
۱۳۳۳خورشیدی )۱95۴میلادی(

زادروز  رخشان بنی اعتماد، کارگردان و فیلمنامه نویس
۱۳۴۱ خورشیدی ) ۱9۶۲ میلادی(

زادروز آزیتا قهرمان، نویسنده
۱۳۶۲خورشیدی )۱98۳میلادی(

درگذشت علینقی بهروزی - محقق و مؤلف
۱۳79 خورشیدی)۲۰۰۰ میلادی(

درگذشت عباس سحاب، پدر جغرافیای نوین ایران
۱۳89خورشیدی )۲۰۱۰میلادی(
درگذشت  رضا کرم رضایی، بازیگر

چهارشنبه 15 فروردین   ||  ۳ آوریل

۱۰9۳ خورشیدی )۱7۱۴ میلادی(
درگذشت محمدصالح اصفهانی،خوشنویس دوره صفوی

۱۳۲۰خورشیدی )میلادی۱9۴۱ میلادی(
درگذشت پروین اعتصامی، شاعر

    کتاب دیوان اشعار پروین اعتصامی به فارسی و به فارسی 
و انگلیسی در شرکت کتاب موجود می باشد.

۱۳۲۰ خورشیدی )۱9۴۱میلادی(
زادروز رضا شفیعیان، نوازنده ی سنتور

۱۳۲8 خورشیدی )۱9۴9 میلادی(
زادروز  ایرج ضیایی، شاعر

۱۳8۱ خورشیدی )۲۰۰۲ میلادی(
درگذشت دکتر احمد بیرشک، محقق و پیشگام معاصر علوم ریاضی و تجربی

۱۳99 خورشیدی )۲۰۲۰ میلادی(
درگذشت همایون خسروی کامرانی موزیسین ساز ویولنسل در لس آنجلس کالیفرنیا 

)زاده ۱95۳ میلادی (

پنجشنبه 16 فروردین   ||  4 آوریل

۱۳۲۶ خورشیدی )۱9۴7 میلادی(
درگذشت محمدعلی شاه، پادشاه قاجار

۱۳۳۳ خورشیدی )۱9۳۴ میلادی(
زادروز  بنفشه حجازی، شاعر و پژوهشگر

۱۳۳7 خورشیدی )۱958 میلادی(
اعلام رســمیِ طلاق محمدرضاشــاه پهلــوی و ملکه ثریا 

)اسفندیاری(
۱۳77 خورشیدی )۱998 میلادی(
درگذشت احمد آرام، پژوهشگر، نویسنده و مترجم در آمریکا

۱۳8۳ خورشیدی )۲۰۰۴ میلادی(
درگذشت حسن حسینی، شاعر

۱۴۰۲ خورشیدی )۲۰۲۳ میلادی(
کیومــرث پوراحمد )۲5 متولد آذر ۱۳۲8 ( کارگــردان، فیلمنامه نویس، تدوینگر و 
تهیه کننده . پوراحمد یکی از مهم ترین فیلمسازان نسل بعد از انقلاب 57 بود که در 
دهه های ۱۳۶۰ تا 8۰ فیلم ها و سریال های موفق و به یادماندنی در کارنامه اش ثبت 

کرد.

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

 

BOOK RELEASE 
 

MEMOIRS OF ELIAS ESHAGHIAN,  
THE HEADMASTER OF THE 

ALLIANCE SCHOOLS 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

THURSDAY, MAY 9TH, 2024 

6:00 PM 

SINAI TEMPLE 

10400 Wilshire Blvd, Los Angeles, 
CA 90024 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Registration is recommended for 
easy entry into building 

IAJFLAoffice@gmail.com 
(310)704-2035 
 (310)666-2400 

 
 

 

 

Capital One Hall 
7750 Capital One Tower Rd,

 Tysons, VA 22102

12 فروردین
14۰۳

March 31
2024

https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/sanaz-toossi-pulitzer-prize-winner-in-drama-tickets-852509808787?aff=ebdssbdestsearch
https://persiantix.com/event/shahram-nazeri-live-in-concert-redwood-city/
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
mailto:IAJFLAoffice%40gmail.com%20?subject=
https://www.ticketor.com/zadgahe-kourosh/tickets/zadgah-e-koroush-283910?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://persiantix.com/event/dariush-live-in-concert-san-jose/
https://persiantix.com/event/ebi-live-in-concert-san-jose-2/
https://www.iraniticket.com/radarts/tickets/sounds-of-azerbaijan-283578?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://www.ticketor.com/noland/tickets/no-land-s-song-284857?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://faramarzaslanismemorial.rsvpify.com/?securityToken=5sBriPGicEY37merAz7og9eb0Ybi6Eco
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

412412

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در ۲۶ فوریــه ۲۰۲۲ برابر با 
پنجم اسفند ۱۴۰۰ به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخســتین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  مُحمد حسین مُهرمُند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - ۱8۰۲-۱885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
۲8 اردیبهشــت ۱۳۴۲ آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید

جشنواره تابستانی تپه هیپی ها امسال 
در سن فرانسیسکو برگزار نخواهد شد

جشــنواره تابستانی ســواحل سن فرانسیسکو به ســبب کاهش بودجه 
تأمین امنیت در سطح این شهر لغو گردید. 

 
در این جشــنواره که هرســاله در گلدن گیت برگزار می شود، شرکت 

کنندگان می توانند آزادانه ماریوانا مصرف نمایند. 
 

هواداران این رویداد که آن را جشــنواره »تپه هیــپی ها« می خوانند، 
اعــلام کرده اند که برای برگــزاری آن در روز ۲۰ اپریل حضور خواهند 

یافــت و به همراه رقص و موسیقی، ماریوانا مصرف خواهند کرد. 
 

ریشــه این جنبش به تابســتان پرشــور هیپی ها باز می گردد که سن 
فرانسیسکو هرســاله میزان شمار بالایی از گردشــگران در گلدن گیت 

بوده است.
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